

**Årsredovisning**  
för  
**A-gruppen i Sverige AB**  
556951-5512

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Hlawatsch , Styrelseledamot  
2024-01-23

Styrelsen och verkställande direktören för A-gruppen i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver arkitekt- och inredningsverksamhet samt konsulttjänster för drift och utveckling av koncernföretag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	10 286	23 857	10 259	14 634	23 130
Resultat efter finansiella poster	-485	-51	-784	89	-1 073
Soliditet (%)	69,1	53,8	55,9	54,7	50,1

Omsättningen har minskat med ca 57 % mellan räkenskapsåret 2022/23 & 2021/22. Detta beror till största del på konjunkturen kring den svenska bostadsmarknaden vilket påverkat branchen och därmed bolagets omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	50 000	4 397 902	-128 015	<b>4 319 887</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-128 015	128 015	<b>0</b>
Årets resultat			-484 590	<b>-484 590</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 269 887</b>	<b>-484 590</b>	<b>3 835 297</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 269 887
årets förlust	-484 590
	<b>3 785 297</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 785 297
	<b>3 785 297</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 285 535	23 857 100
Övriga rörelseintäkter		55 008	390 455
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 340 543</b>	<b>24 247 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 983 902	-18 475 400
Personalkostnader	1	-4 812 572	-5 396 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 227	0
Övriga rörelsekostnader		0	-102
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 797 701</b>	<b>-23 871 766</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-457 158</b>	<b>375 789</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-351 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 432	-75 417
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 432</b>	<b>-426 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-484 590</b>	<b>-50 623</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-484 590</b>	<b>-50 623</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-77 392
<b>Årets resultat</b>		<b>-484 590</b>	<b>-128 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 762	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 762</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 729 848	2 849 561
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 729 848</b>	<b>2 849 561</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 768 610</b>	<b>2 849 561</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 477 776	2 556 934
Fordringar hos koncernföretag		74 211	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	286 525
Övriga fordringar		70 597	300 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 407 011	1 511 150
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 029 595</b>	<b>4 654 833</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		750 529	520 243
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>750 529</b>	<b>520 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 780 124</b>	<b>5 175 076</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 548 734</b>	<b>8 024 637</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 269 887	4 397 902
Årets resultat		-484 590	-128 015
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 785 297</b>	<b>4 269 887</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 835 297</b>	<b>4 319 887</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	1 100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 236	12 045
Leverantörsskulder		266 302	901 771
Skatteskulder		44 713	104 002
Övriga skulder		357 284	645 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 032 902	941 222
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 713 437</b>	<b>2 604 750</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 548 734</b>	<b>8 024 637</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget A-gruppen Holding i Sverige AB med organisationsnummer 559429-3291 med säte i Stockholm, upprättar inte koncernredovisning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	7	7

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 396	25 396
Inköp	39 989	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 385</b>	<b>25 396</b>
Ingående avskrivningar	-25 396	-25 396
Årets avskrivningar	-1 227	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 623</b>	<b>-25 396</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 762</b>	<b>0</b>

**Not 3 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 849 561	0
Tillkommande fordringar	74 030	2 849 561
Avgående fordringar	-1 193 743	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 729 848</b>	<b>2 849 561</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 729 848</b>	<b>2 849 561</b>

Stockholm 2023-12-22

*Robert Hlawatsch*  
Robert Hlawatsch  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

*Per Strömberg*  
Per Strömberg  
Auktoriserad revisor
